
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego 

21 maja 2025 roku

dot: Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 5 w Legionowie
Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 20 maja 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:
Pytanie 1: 
Wiele opraw oświetlenia podstawowego posiada indywidualne czujniki zmieniające strumień 
oprawy pod wpływem światła dziennego. Rozumiem że inwestorowi chodziło o uzyskanie jak 
największych oszczędności w zużyciu energii podczas późniejszej eksploatacji obiektu. Proszę o 
potwierdzenie czy Zamawiający podtrzymuje zastosowanie takich opraw?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający potwierdza zastosowanie indywidualnych czujników w oprawach. Dzięki temu 
zachowane zostaną normy natężenia i równomierności oświetlania i ograniczone koszty 
kablowania. 
Pytanie 2:
W przetargu został opisany system monitoringu opraw awaryjnych drogą bezprzewodową, 
rozumiem że taki system monitoringu został wybrany na etapie projektowania celowo z powodu 
zmniejszenia kosztów okablowania. Proszę o potwierdzenie że inwestor podtrzymuje takie 
rozwiązanie?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza zastosowanie systemu bezprzewodowego monitoringu oświetlenia 
awaryjnego.
Pytanie 3:
Proszę o potwierdzenie, że akumulatory oświetlenia awaryjnego mają być objęte gwarancją tej 
samej długości co oprawy.
Odpowiedź: 
Tak. Gwarancja na akumulatory oświetlenia awaryjnego ma być tożsama z gwarancją na oprawy, 
mieści się w ogólnej gwarancji określonej i punktowanej w SWZ, akumulatory nie są wymienione w 
urządzeniach, które objęte są odrębną gwarancją.
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